Câmara Municipal de Cururupu -MA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 31/10/2018

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-002, de 12/11/2018

RETIFICAÇÃO 001

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE nº. 001 de 31/10/2018

 A Câmara Municipal de Cururupu - MA, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público nº. 001 de 31/10/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados, a RETIFICAÇÃO 001, nos seguintes termos:

1) A inclusão do conteúdo de Noções sobre geografia, história e organização político-

administrativa do Município de Cururupu – MA em Conhecimentos Específicos para os cargos de

Assistente Parlamentar, Assistente Administrativo e Motorista.

2) Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Concurso Público da Câmara

Municipal de Cururupu nº. 001, de 31/10/2018, que não conflitarem com a presente alteração.

Cururupu-MA, 12 de novembro de 2018.

Ebenilson de Jesus

Presidente da Câmara Municipal de Cururupu - MA